vt intingat extremū digiti sui
 in aquā vt refrigeret linguam
Presta nobis **Colla** meaz
 q̄m̄s dñe auxiliū gratie tue vt
 ieiunijs et orationib; cōueniē-
 ter intenti liberemur ab hosti-
 bus mentis ⁊ corpis. Per d.
Adesto dñe famu. **Sup p̄ls**
 lis tuis ⁊ perpetuam benigni-
 tatē largire poscentib; vt his
 qui te auctore ⁊ gubernatore
 gloriāntur ⁊ cōgregata restau-
 res ⁊ restaurata cōserues **Su**
per mag. an. Fili recordare qz
 recepisti bona in vita tua ⁊ la-
 zarus similiter mala. **Feria**
I **ferta Scdm Barthuz**
A illo t. Dixit iesus di-
 scipulis suis ⁊ turbis iudeozū
 parabolam hanc Homo erat
 paterfamilias qui plantauit
 vineam. Et reliqua. **Omnia**
Homo em̄ iste **lectōis eiusdē**
 paterfamilias deus omps ē:
 qui sic homines in mūdo qua-
 si dñs suos famulos possidet i
 domo. Hic est paterfamilias
 ille qui habuit duos filios q;
 qz fm̄ alterius loci parabolaz
 condurit operarios in vineaz
 suam: qui plantauit vineā ple-
 bem vtz israeliticā quam de
 om̄ib; gentib; in populu; sibi
 peculiarē elegit. Tu. **Lectō ij.**
Nec est illa vinea de q̄ esaias
 in cantico locutus ad vltimū
 addidit. Vineā domini saba-
 oth domus est israel De qua